深圳关于2009年会计职称考试成绩公布、复查的通知初级会

计职称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E5_85_B3_E4_c43_643448.htm id="tb42"

class="mar10">各位考生： 2009年全国会计专业技术资格考试

成绩已经发布，考生可以拨打16868388或稍后登录深圳市财

政局网站查询。（数据需要市政府信息办审批才能挂上网站

） 对于成绩有疑问的考生，可以填写复查申请表于上班时间

交至各区区财政局，复查时间截止到8月17日。 特此通知。

附件：2009会计职称成绩复查表 深圳市会计专业技术资格考

试办公室 二九年七月二十四日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com